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lekslietu ministrija

Ministrijas sasniedzamie politikas rezultati (2020-2022):

Ricibas virziens: Civila aizsardziba, ugunsdrosiba, ugunsdzésiba un glabsana

Politikas rezultati

Samazinas
ugunsgréku skaits

Samazinas
ugunsgrékos
bojagajuso un cietuso
skaits

Palielinas ugunsgréeku
dzésanas un
glabsanas darbu
efektivitate

Rezultativie radrtaji

Ugunsgréku skaits uz 100
000 iedzivotaju

Registréto ugunsgréku
skaits dzivojamas majas

Ugunsgrékos bojagajuso
cilvéku skaits uz 100 000
iedzivotaju

Ugunsgrékos cietuso
cilvéku skaits uz 100 000
iedzivotaju

Vidéjais VUGD ierasanas
laiks notikuma vieta (min)

Notikuma vidéjais
pavaditais laiks (min)

VUGD nodrosinats ar

specialajiem ugunsdzésibas

un glabsanas
transportlidzekliem™ (% no

nepieciesama daudzuma™)

Rezultativo raditaju skaitliskas vertibas

2018 2020
(izpilde)™ (prognoze/
izpilde)
472 440
20874 2500
4,2 4
15,6 15
9 9
50,7 293
77% 77%

2021
(prognoze/
izpilde)

430

2480

3,9

14

48,9

78%

2022
(prognoze/
izpilde)

420

2460

3,8

13

48,6

80%


https://www.iem.gov.lv/lv

Paaugstinas
iedzivotaju
sagatavotiba un
ricibspéja arkartas
gadijumos

ledzivotaji, kas VUGD

organizéto pasakumu

ietvaros informéti par

s . 8,1% 9% 10% 11%
ricibu arkartas gadijumos

(% no visu iedzivotaju

skaita)™

lesaistitas iestades: Valsts ugunsdzésibas un glabsanas dienests, Ugunsdrosibas un civilas aizsardzibas koledza

[11 Dati no Valsts ugunsdzésibas un glabsanas dienesta.

[21 2017.gada registréto ugunsgréku skaits dzivojamas majas bija 2587, 2016.gada — 2465, 2015.gada - 2552, 2018.gada
vérojams krass samazinajums (salidzinajuma ar iepriek$éjo gadu par 19,33%, lidz ar to prognoze 2020.-2022.gadam tiek noteikta,

vértéjot tendenci vairaku ieprieks$éjo gadu griezuma.

[31 Ugunsdzésibas autocisternas, glabsanas darbu automobili, autopacélaji vai autokapnes.

[4] Vértibas aprékinatas, balstoties uz nostadném Ministru kabineta 2011. gada 21. janija noteikumos Nr. 458 “Noteikumi par

Valsts ugunsdzésibas un glabsanas dienestam ugunsgréku dzésanai un glabsanas darbiem nepiecieSamajam iekartam, specialo un

tehnisko aprikojumu, ka ari ta normam”

[5] Ipatsvaru aprékina Valsts ugunsdzésibas un glabsanas dienests, balstoties sevis uzkratajos datos.
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